

アレルギー商品一覧表

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生	エビ	カニ	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシナッツ	キウフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン
ゼイロプレート	●		●														●			●								
そばプレート	●	●	●																	●								
【LM】エビチリ	●			●		●											●			●	●		●					
【LM】チキントマト煮込																					●							
【LM】ロールキャベツ	●																			●			●					
【LM】さば甘酢	●																			●	●							
【LM】鮭とじゃが																			●									
【LM】豆腐ハンバーグ	●																●	●	●	●	●		●					
【LM】たいチリ	●			●													●			●	●		●					
【SUB1】筋子生姜	●																			●	●							
【SUB1】がんも	●																●			●								
【SUB1】鶏団子	●		●	●																●	●		●					
【SUB1】おからマヨ	●		●	●																●			●					
【SUB1】和風スパゲサラ	●		●	●																●			●					
【SUB1】筑前煮	●																●			●								
【SUB1】高野豆腐	●		●																	●								
【SUB1】ボテサラ	●		●	●																●			●					
とり十目 大	●																●			●	●		●					
とり十目 中	●																●			●	●		●					
とり十目 小	●																●			●	●		●					
きのこ 大	●																			●	●							
きのこ 中	●																			●	●							
きのこ 小	●																			●	●							
梅ひじき 大	●																●			●	●							
梅ひじき 中	●																●			●	●							
梅ひじき 小	●																●			●	●							
【DB】GT																												
【DB】HOTコーヒー																												
【DB】ICEコーヒー																												
【DB】麦茶																												
【DB】ぶどうジュース																												
【DB】アールグレイ																												
【DB】ダーズリン																												
【DB】梨と金木犀の和紅茶																												
【DB】林檎はちみつ和紅茶																												
【DB】森いちごのルイボスティ																												
【DB】ふわり桃の香ハーブティ													●															
【DB】黒豆健美茶																					●							
【DB】藤色ハーブティ																												
【DB】琉球黒糖きなこ茶																					●							
【DB】南国風レモンガラス																												
【DB】五穀茶																					●							
【DB】水出煎茶																												
【DB】水出しほうじ茶																												
【DB】水出し玄米茶																												
抹茶パフェ			●	●																	●							●
ほうじ茶パフェ	●		●	●					●												●							●
柚子パフェ			●	●					●												●							●

